附件 2
[bookmark: _GoBack]“第十届热带、亚热带（夏热冬暖）地区绿色建筑技术论坛”
参会回执表

	*单位名称

	省市

	地址

	邮编

	*联系人

	传真

	*手机

	邮箱

*参会人员

性别

职务/职称

*手机

邮箱
	*是否参加 12
月 11 日上午的现场参观

*住宿要求（大会可代定酒店，费用自理）

	西湖大酒店湖景房（协议价大床房 ¥650 元/晚含单早，双床房 ¥600 元/晚含单早）
地址：鼓楼区湖滨路 158 号，步行至会场约 3 分钟

	12 月 9 日
	大床房 	间，双床房 	间

	12 月 10 日
	大床房 	间，双床房 	间

	12 月 11 日
	大床房 	间，双床房 	间

	西湖大酒店城景房（协议价 ¥480 元/晚，含单早，双早需另加 93 元）
地址：鼓楼区湖滨路 158 号，步行至会场约 3 分钟

	12 月 9 日
	双床房 	间

	12 月 10 日
	双床房 	间

	12 月 11 日
	双床房 	间

	三明大厦大酒店（协议价 ¥330 元/晚，含早）
地址：鼓楼区华林路 65 号，步行至会场约 11 分钟

	12 月 9 日
	大床房 	间，双床房 	间

	12 月 10 日
	大床房 	间，双床房 	间

	12 月 11 日
	大床房 	间，双床房 	间

注：请于 2020 年 12 月 5 日前将参会回执表通过邮件发送给会务组。加*号部分为必填项， 请认真填写，以方便我们与您联系参会相关事宜。
联系人：陈雨姗 13055276866
电子邮箱：3414057510@qq.com